## TRAISPORTE DE GARGA UMANA TRANS DAMASCO

## FURGONES - CAMIONETAS

Dir.: Diego Meiía Oe1-321 y Tute. Hugo Ortiz • Telf.: 2628-846 / 098 692-7185 E-mail: gonzaloclavijo7@gmail.com • Quito - Ecuador

QUITO DM, 14 de mayo de 2018.

TRANSPORTE DE CARGA LIVIANA TRANSDAMASCO S.A.

**SEÑORES** 

Sr. Vicente Iván Aguilar García

Ciudad.-

De mi consideración:

En junta General de accionistas mantenida el día 16 de diciembre 2017 a las 18H30. Tal como consta en la junta general de accionistas, como manifiesta el estatuto de TRANSPORTE DE CARGA LIVIANA TRANSDAMASCO S.A., se designó al Sr. Vicente Iván Aguilar García con C.I 1711742138 en el cargo de Gerente General, representante legal, judicial y extrajudicial de la compañía por el periodo estatutario de dos años con todas sus obligaciones y derechos a partir de la inscripción de su nombramiento en el Registro Mercantil del Distrito Metropolitano del Cantón Quito.

TRANSPORTE DE CARGA LIVIANA TRANSDAMASCO S.A. se constituyó mediante escritura pública otorgada ante Notario Trigésimo del Cantón Quito el 23 de octubre de 2015. debidamente inscrita en el Registro Mercantil el 01 de diciembre de 2015.

Particular que comunico para los fines legales pertinentes.

Atentamente,

Sr Jhonny Afredo Urbina Chochos

Secretario

Acepto el cargo de Gerente General de TRANSPORTE DE CARGA LIVIANA TRANSDAMASCO S.A., para el que he sido nombrado, Quito, 14 de mayo de 2018.

Sr. Vicente Ivan Aguilar García

C.I. 1711742138